Premiering:
Fredag
1.plass: 6 000,-| |Sendag
Tirsdag
Forgvrig 1/8 premiering Torsdag
Fredag
Lordag
Sendag

22.mar
24.mar
26.mar
28.mar
29.mar
30.mar
31.mar

Puljetider:
kl: 12:00
kl: 12:00
kl: 17:30
kl: 12:00
kl: 12:00
kl: 12:00
kl: 12:00

INGEN RE-ENTRY - ING

EN FINALE

Startkontigent

Senior kr. 900,-
Junior kr. 700,-
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Spillested: Bowling 1, Hamar

12 serier Europeisk

Turneringsleder: Stian Olsen tlf:907 43410
Arrangor: Briskebyen BK

Pamelding: www.bowlingres.no

HCP B, damer far i tillegg 12 pr. serie.

BOWLIN

Ham aer

BowlingExperten AS




